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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

 

Infosepik obchodzi dziś swój Jubileusz. 
Pierwszy numer Infosepika pojawił się prawie sześć lat 
temu w dniu 14 grudnia 2006 r. Wydawany był 
początkowo jako tygodnik, później przekształcił się 
w dziennik internetowy pojawiający się na głównej 
stronie internetowej SEP przez wszystkie robocze dni 
tygodnia, z wyjątkiem miesięcy wakacyjnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fot. 1. I numer Infosepika – 14.12.2006 r.      przyg. Bogusław Muszyński 

Zebranie Komitetu Elektrotechniki  
Polskiej Akademii Nauk 
W dniu 17 października 2012 r. w sali konferencyjnej 
Instytutu Techniki Cieplnej Wydziału Mechaniki, 
Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej 
odbyło się zebranie plenarne Komitetu Elektrotechniki 
Polskiej Akademii Nauk. Obradom przewodniczył 
prof. Andrzej Demenko z Politechniki Poznańskiej. 
Wysłuchano wykładu prof. prof. Ryszarda Sikory 
i Tomasza Chadego z Wydziału Elektrycznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicz-
nego na temat zastosowania metod sztucznej inteli-
gencji w badaniach nieniszczących. W posiedzeniu 
uczestniczył prezes SEP prof. Jerzy Barglik, który jest 
członkiem Komitetu. Kolejne zebranie Komitetu 
Elektrotechniki PAN odbędzie się w grudniu 2012 r. 

Monografia „Z kart historii elektryki  
na Pomorzu” 
Jak już informowaliśmy w jednym z poprzednich 
numerów Infosepika, nakładem Oddziału Gdańskiego 
SEP ukazała się monografia „Z kart historii elektryki 
na Pomorzu”. Redakcji książki podjął się prof. Dariusz 
Świsulski prodziekan Wydziału Elektrotechniki 
i Automatyki Politechniki Gdańskiej, członek Central-

nej Komisji Historycznej SEP. Wydawnictwo liczy 
227 stron. W słowie wstępnym prezes Oddziału 
Gdańskiego SEP Kol. Waldemar Dunajewski pisze: 
„W okresie przedwojennym SEP-owcy wnieśli wielki 
swój udział w budowę portu w Gdyni i rozwój 
energetyki na Pomorzu. Również Oddział Wybrzeża 
Morskiego aktywnie włączył się w rozwój Stowarzy-
szenia w całej Polsce, między innymi był współorgani-
zatorem X Walnego Zgromadzenia SEP, które odbyło 
się na pokladzie MS Piłsudski w lipcu 1938 roku.”. 

 
Fot. 2.  Okładka ksiązki.                                   przyg. Bogusław Muszyński 

Książka to kolejne cenne wydawnictwo SEP 
dokumentujące ważne karty historii polskiej 
elektryki.  

Krótko 
• We wtorek 16 października 2012 r. w Warszawie 

odbyło się zebranie Rady Nadzorczej Wydaw-
nictwa SIGMA. W posiedzeniu uczestniczył 
reprezentujący SEP prof. Stanisław Bolkowski. 

• Dziś 18 października 2012 r. rozpoczyna się XV 
Ogólnopolska Konferencja Naukowa Trakcji 
Elektrycznej SEMTRAK. Organizatorem imprezy 
jest Wydział Inżynierii Elektrycznej i Kompu-
terowej Politechniki Krakowskiej oraz Oddział 
Krakowski SEP. Konferencja potrwa do soboty 20 
października 2012 r. 


